АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 01. 2025  № 03/93.008

с. Заречное

О списании муниципального имущества

	На основании заключения комиссии по инвентаризации муниципального имущества и списанию материальных запасов от 15.01.2025, созданной в соответствии с распоряжением администрации  Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.01.2025 г. № 18-р, в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации муниципального имущества  ,   администрация  Заречного  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать муниципальное имущество согласно  приложения.
2.  Ведущему бухгалтеру организации МКУ ЦБМТиИО Курочкиной Е.В. внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию фактически отсутствующего  муниципального имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Заречный Вестник» и разместить на сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заречного  сельсовета                                                         А. П. Иваненко
Тогучинского района
Новосибирской области

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Заречного сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области
от  15. 01. 2025 № 03/93.008

Перечень
муниципального имущества , списываемого  администрацией Заречного сельсовета

	инвентарный №
	Наименование объекта
	Количество,
(шт.)
	Балансовая стоимость руб.

	1011200001
	Мост через реку Изылы
	1
	539070,00

[bookmark: _GoBack]